
Uchwała Nr IV/35/15                                                                                                          
Rady Miejskiej w Pyzdrach                                                                               
z dnia 15 kwietnia 2015 r. 

w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę w drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych, oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych publicznych form wychowania przedszkolnego działających na 
terenie gminy Pyzdry 

 

Na podstawie art. 20 c ust.4 i art. 20 zf ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala co następuje: 

 1. 

Ustala się następujące kryteria brane pod uwagę w drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych, oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i publicznej innej formy wychowania przedszkolnego działających na terenie 
Gminy Pyzdry oraz ich wartość wyrażoną w punktach: 
 

L.p. Kryterium Punkty 
1. Dziecko, którego oboje rodzice, opiekunowie prawni pracują, uczą się w 

trybie stacjonarnym, prowadzą działalność gospodarczą, prowadzą 
gospodarstwo rolne  

10 

2. Dziecko, którego jeden z rodziców, prawnych opiekunów pracuje, uczy 
się w trybie stacjonarnym, prowadzi działalność gospodarczą, prowadzi 
gospodarstwo rolne 

8 

2. Rodzeństwo uczęszczające do tego samego przedszkola , do którego 
prowadzona jest rekrutacja, lub do szkoły podstawowej, w której znajduje 
się oddział przedszkolny i punkt przedszkolny 

6 

43 Zadeklarowany pobyt dziecka w przedszkolu wynosi powyżej 5 godzin 4 
 

§ 2 
Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów określonych w § 1 są oświadczenia 
rodziców/a, prawnych opiekunów: 
1)dla kryterium 1 i 2 – oświadczenie o zatrudnieniu, pobieraniu nauki w systemie 
stacjonarnym, prowadzeniu działalności gospodarczej lub gospodarstwa rolnego, 
2)dla kryterium 3 – oświadczenie o  uczęszczaniu starszego rodzeństwa do przedszkola lub 
szkoły podstawowej  
3)dla kryterium 4 –  oświadczenie o pobycie dziecka powyżej 5 godzin dziennie 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 


